beğenmek isteyen kayınvalideler geline kendilerini beğendirmek adına yapmacık

tavırlar takınırlardı. Kız beğenmeye giden kayınvalidelerin yanında erkeğin teyzesi,

yengesi, gibi ailenin bütün kadınları eşlik edermiş. Hatta yan semtlerde de mahalle

95 Ulviye Mevlan, “Zevç-Zevce”, Kadınlar Dünyası, 25 Kânunusani 1329/7 Şubat 1914, s.2-3